

امتحانات نوبت دی ۱۳۹۹

نام و نام خانوادگی :	پایه : دهم	رشته : انسانی	تاریخ امتحان : ۹۹/۱۰/۱۵
نام درس : اقتصاد	نام دبیر : یحیی زاده	ساعت امتحان :	مدت امتحان : ۶۰

ردیف	شرح سوالات	بارم
۱	<p>صحيح و غلط بودن جملات زیر را تعیین کنید</p> <p>الف) الگوی نمایش ساده بیانگر واقعیتی پیچیده است.</p> <p>ب) مرز امکانات تولید صرفاً نشان دهنده آنچه که یک کسب و کار با استفاده از منابع موجود در دسترس می تواند تولید کند.</p> <p>ج) یک کار آفرین موفق ضرورتاً از ابتدا کار آفرین بوده است.</p> <p>د) روزانه صدها کسب و کار جدید در دنیا متولد می شود.</p>	۱
۲	<p>جاهای خالی زیر را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>الف) تلاش برای بدست آوردن به معنای یافتن موقعیت هایی برای پیشرفت است.</p> <p>ب) الگوی مرز امکانات تولید یکی از الگوهای اقتصادی است که اجازه می دهد تا درک بهتری از یک کشور در استفاده از پیدا کنیم.</p> <p>ج) با کسر هزینه ها از درآمد بدست خواهد آمد.</p> <p>د) کار آفرینان با خود از کسب و کار مراقبت می کنند.</p>	۲ / ۵
۳	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>الف) مرز امکانات تولید نشان دهنده چیست؟</p> <p>ب) آیا یک شرکت بهتر است درون مرز امکانات تولید کند یا بر روی آن؟</p> <p>ج) منحنی عرضه ، رفتار اقتصادی کدام گروه را نشان می دهد؟</p> <p>د) اگر مقدار عرضه در قسمت تعادلی ۵۰۰ واحد باشد مقدار تقاضا در این قسمت چند واحد است؟</p>	۲
۴	<p>فرض کنید آموزش و پرورش دو خدمتگزار برایمدرسه استخدام می کند درحالیکه یک خدمتگزار هم می توانست کارهای مدرسه را باهمان سرعت انجام دهد آیا این نشان دهنده کارایی است یا نا کارایی؟ چرا؟</p>	۱ / ۵
۵	<p>هنگامی که بازار دچار کمبود عرضه است چگونه می تواند به حالت تعادلی برسد؟</p>	۱

۴	<p>فعالیت سالیانه یک بنگاه تولیدی را در نظر بگیرید و با توجه به اطلاعات داده شده به سوالات زیر پاسخ دهید :</p> <p>الف) میزان درآمد سالیانه چقدر است؟</p> <p>ب) فعالیت این بنگاه سود ده بوده یا زیان ده؟</p> <p>* پرداخت حقوق = ۱۰ کارگر که حقوق سالیانه هریک ۱۵ میلیون تومان است.</p> <p>* خرید ماشین آلات = ۳۰۰ میلیون تومان.</p> <p>* خرید ماشین اولیه = ۵۰ میلیون تومان.</p> <p>* اجاره کارگاه و هزینه های جانبی = ۵۰ میلیون تومان.</p> <p>* تولید کالا = در طول سال ۳۰۰ واحد</p> <p>* قیمت هر واحد کالا = ۲۰۰ میلیون تومان</p>	۶
۲	<p>مشخص کنید از موارد زیر کدام مورد کار آفرینی است؟ برای پاسخ خود دلیل بیاورید و از آن دفاع کنید</p> <p>الف) کار در مغازه ساندویچ فروشی</p> <p>ب) راه اندازی خدمات باغبانی در منزل</p>	۷
۱	<p>با ذکر مثال بیان کنید سیاست گذاران چگونه مصرف سیگار را کاهش می دهند؟</p>	۸
۱	<p>اولین و مهم ترین هدف مالیات چیست؟</p>	۹
۱	<p>تایید کیفیت یا عدم کیفیت محصولات بر عهده کدام سازمان است؟</p>	۱۰
۱	<p>فرض کنید شما برای پر کردن اوقات فراغت خود در عصر امروز، چهار انتخاب را به ترتیب علاقه در نظر بگیرید:</p> <p>(سینما رفتن، بازی بسکتبال، مطالعه کردن، رفتن به بازار برای خرید)</p> <p>اگر شما سینما رفتن را انتخاب کنید هزینه فرصت این انتخاب چیست؟</p>	۱۱
۲	<p>اگر شما کفشی را به ترتیب ۱۰۰ هزار تومان خریده باشید و به علت سایز نامناسب از پوشیدن آن صرف نظر کرده و کفش دیگری به قیمت ۱۵۰ هزار تومان خریداری کنید. هزینه در رفته چقدر است؟</p>	۱۲

جمع بارم صفحه ۲

جمع کل بارم